

Remissyttrande

Datum 2017-02-25

CIS KALMAR AB, 556589-6213

Malmbrogatan 11

392 35 KALMAR

Finansdepartementet

103 33 STOCKHOLM

Regeringskansliet per e-post:

fi.registrator@regeringskansliet.se**Yttrande: "Ordning och reda i välfärden" (SOU 2016:78)**

CIS Kalmar AB avstyrker utredningens förslag. Det skulle kraftigt försämra våra möjligheter att verka och långsiktigt hota vår överlevnad. Förslaget innebär en inskränkning av företagandet och skulle få långsiktigt negativa effekter för den sektor vi verkar i. Förslaget skulle direkt drabba våra 600 elever och våra 60 medarbetare. På dessa praktiska och principiella grunder avstyrker vi därför förslaget.

Detta gör CIS Kalmar AB

CIS Kalmar AB startades av Tomas Erikson m.fl. år 1999 och bedriver verksamhet inom utbildning. Företaget har idag verksamhet inom förskola, grundskola och gymnasieskola och är ledande i länet vad avser utbildningsresultat och kvalitet. Detta styrks bland annat av de objektiva mätningar som finns att tillgå via Skolinspektionens resultatinsamlingssystem Siris, journalistiska undersökningar i lokalpressen samt genom de enkäter vårdnadshavare och elever årligen deltar i. Samtliga enheter har under 2016-2017 granskats i Skolinspektionens regelbundna tillsyn, inga brister har konstaterats vid någon enhet.

CIS Kalmar AB är ett lokalt företag med säte i Kalmar. Vi som äger företaget jobbar aktivt i detsamma och drivkraften har alltid varit att göra något som är så mycket bättre än vad det offentliga kan leverera. Vi har vidare ett mycket långsiktigt perspektiv i vårt företagande där ständig utveckling och förädling av våra erbjudanden till vårdnadshavare och elever står i fokus.

Konsekvenser av förslaget

CIS Kalmar AB har genomfört beräkningar av vilka finansiella konsekvenser som förslaget skulle få för företaget. Med utredningens sätt att bestämma operativt kapital skulle företagets högsta tillåtna vinst motsvarar en marginal på 0,8 procent.

Med 0,8 procents marginal skulle företaget göra en förlust om företaget tappade 3 elever.

Avslutning

Utredningen skulle få långtgående konsekvenser för CIS Kalmar AB och de människor som på olika sätt är beroende av att vår verksamhet fungerar. Utredningen visar inte att den till fullo – eller ens begränsat – inser vad som kan hända om en vinstreglering införs.

Utvecklingen av den svenska välfärden kommer på sikt behöva alla krafter – inte minst alla de tusentals företag och företagare som är aktiva idag och imorgon. Med utredningsförslaget läggs en våt filt över utvecklingen. Och på sikt riskerar rimligen även andra sektorer att hotas.

CIS Kalmar AB menar därför att det finns synnerligen starka skäl att avstyrka förslaget. Detta är inte en framkomlig väg för svensk skola och välfärd eller svensk företagsamhet.